
خانم وزیر راه! در اوج تحریم هوایی 
 جلوی کلاهبرداری با طعم 

ارزش افزوده را بگیرید

یک هفته ای است که آمریکا و اتحادیه اروپا 
با تحریم چند شرکت هواپیمایی ایرانی و 
جلوگیری از پروازهای خارجی ورودی به ایران و 
 خروجی از ایران دردسرهایی را برای هموطنانم

ایجاد کرده اند.
آنچه که مسلم است در این آشفته بازار تحریم 
و گرفتاری های مردم، سودجویان، کلاهبرداران 
و کاسبان تحریم تلاش می کنند از این آب گل 
آلود»ماهی« بگیرند که تمام مضراتش به مردم 

تحمیل می شود.
آنچه را در این فرصت می نویسم مخاطبش خانم 

صادق وزیر مسکن و شهرسازی است.
سرکار خانم وزیر، به اطلاعتان برسانم، با تسری 
تحریم های ظالمانه به سیستم ناوگان هوایی کشور، 
عده ای در حال سرقت هوایی با طعم ارزش افزوده 

هستند!
با توجه به بی توازنی در خطوط هوایی و عدم 
حضور شرکت های هواپیمایی بین المللی در ایران، 
این چند شرکت همسایه حسابی از بی توجهی 
مسئولین سازمان هواپیمایی کشوری و وزارت راه ، 

از آب »ارزش افزوده« کره می گیرند؟!
دقت کنید رقم ارزش افزوده که می باست از مبدا 
ایران تا مقصد اول حداکثر محاسبه شود، بطور 
مثال تهران دبی، تهران استانبول و...اما در کمال 
تأسف باید بگوییم شرکت های هواپیمایی همسایه 
و سایر خطوط هوایی، نرخ محاسبه شان را تا 
انتهای مسیر برای مسافر بیچاره ایرانی برآورد و 
دریافت می کنند. یعنی تهران به دبی و مقصد دوم 

اروپا، آمریکا و یا شرق دور.
البته این همه ماجرا نیست. چون شرکت های 
هواپیمایی ۱۰ درصد هم از صدور بلیت توسط 
آژانس های مسافرتی از این موسسات اخذ می کنند.
باز هم توجه کنید، فرض کنیم سالانه ۲ میلیارد 
دلار بلیت فروخته می شود و پس از کسرهزینه های 
فرودگاهی، مسافران ایرانی، رقمی بالغ بر۱۲همت 
تحت عنوان ارزش افزوده به شرکت های هواپیمایی 

بین المللی در ایران پرداخت می شود.
سرکار خانم صادق، خیلی زود دیر می شود 
 لطفا جلوی این کلاهبرداری و راهزنی هوایی 

را بگیرید!

 تجلیل رهبر انقلاب از پایبندی
 دختر حضرت امام به خط امام

حضرت آیت الله خامنه ای در پیامی به مناسبت 
مراسم تکریم رئیس هیأت امنای جمعیت دفاع از 
ملت فلسطین، از استقامت و پایبندی صبیه مکرم 

حضرت امام خمینی به خط و راه پیشوای 
حضرت آیت الله خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی 
در پیامی به مناسبت مراسم تکریم سرکار خانم 
زهرا مصطفوی رئیس هیئت امناء جمعیت دفاع از 
ملّت فلسطین، از استقامت و پایبندی صبیه مکرم 
حضرت امام خمینی)ره( به خط و راه پیشوای 

عظیم الشأن تجلیل کردند.
متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به شرح زیر است.

بزرگداشت و تکریم سرکار خانم مصطفوی، صبیه  
مکرّم حضرت امام خمینی بنیانگذار جمهوری 
اسلامی ایران رضوان الله علیه، کاری شایسته و بسزا 
است.این بانوی گرامی با توانمندی و استقامتی که 
از فرزندِ آن پدر عالیمقام انتظار می رود پایبندی 
خود را به خط امام و پیشوای عظیم الشأن راحل 
نشان دادند و در همان راه و همان جهت گام 
برداشتند؛ که یک نمونه ی آن تشکیل و هدایت 
انجمن دفاع از فلسطین است.از خداوند متعال 
سلامت و دوام توفیقات این بانوی مکرّمه را 

مسئلت می کنم.
سیّدعلی خامنه ای۲۴/۷/۱۴۰۳  
اجلاسیه بین المللی مجاهدان در غربت در 
پاسداشت مقام شهدای راه قدس شهید 
سیدحسن نصرالله، شهید اسماعیل هنیه و تکریم 
خادم قدس خانم مصطفوی صبیه حضرت امام 
خمینی و رئیس هیئت امنای جمعیت دفاع از 
 ملت فلسطین، ۲۶ مهرماه در حرم مطهر رضوی 

برگزار شده است.

محسن رضایی: مهیای نبردیم
فرمانده سپاه پاسداران در دوران دفاع مقدس 
نوشت؛ رزمندگان جبهه مقاومت مانند شهیدیحیی 
سنوار در میانه میدان، با نظامی های متجاوز 
می جنگند؛ ما مهیای نبردیم و پیروزی از آن 

ماست.
محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه 

اجتماعی ایکس نوشت؛
»جبهه شر، نتانیاهو و دارودسته واشنگتنی اوست. 
شیاطینی که پشت تکنولوژی مخفی می شوند و 
بیمارستان ها و مدارس را بمباران و زن ها و بچه ها 
را قتل عام می کنند. حال آنکه رزمندگان جبهه 
مقاومت مانند شهیدیحیی سنوار درمیانه میدان، 
با نظامی های متجاوز می جنگند. مهیای نبردیم و 

پیروزی از آن ماست.«

نکتهسنج!
حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد گفت : امروز عاشورا 
در غزه وجود دارد و نهج البلاغه دنیای اسلام را به حرکت 

درآورده است.
محمدحسن ابوترابی فرد در خطبه های نماز جمعه تهران 
با گرامیداشت شهادت یحیی سنوار گفت؛ او نمادی از 
ارزش های والای اسلام، قرآن و پیامبر و اهل بیت بود. او 
تاکید می کرد اندیشه و راه من همان راه علی ابن ابی طالب 
)ع( است. امروز عاشورا در غزه وجود دارد. نهج البلاغه 

دنیای اسلام را به حرکت درآورده است.
وی افزود: نام و یاد فرمانده عالم، کارشناس ارشد نظامی، 
مجاهد خستگی ناپذیر شهید عباس نیلفروشان را که بعد 
از چهار دهه مجاهدت در راه تامین امنیت ملی ایران به 
شهادت رسید، گرامی  می داریم و از مردم حماسه آفرین 
ایران که در تشییع این شهید بار دیگر حماسه جمعه نصر 

را تکرار کردند، قدردانی می کنیم.
امام جمعه موقت تهران تاکید کرد: رژیم صهیونی در سال 
۱۹۴۸ میلادی با حمایت قدرت های پیروز جنگ جهانی 
دوم و سازمان ملل شکل گرفت که قتل عام حدود ۲۰۰ 
هزار فلسطینی و آوارگی بیش از ۸۰۰ هزار زن و کودک 

فلسطینی را در پی داشت.
ابوترابی فرد یادآور شد؛ قبل از پیروزی انقلاب، این رژیم 
چهار جنگ را به همراه داشته است. جنگ اول حدود ۱۰ 
ماه به طول انجامید و متاسفانه با حمایت دنیای غرب و 
ناتوانی سران عرب شکست خورد. صهیونیست ها در این 
جنگ تقریباً تمام نواحی فلسطین را به جز غزه و کرانه 

باختری بدست آوردند.
وی افزود: جنگ بعدی در سال ۱۹۵۶ شکل گرفت که 
بعد از به قدرت رسیدن جمال عبدالناصر در مصر رخ داد. 
در این جنگ مصر با حدود ۵ هزار کشته شکست خورد. 
جنگ سوم هم در ۱۹۶۷ میلادی رخ داد که با تهاجم 

صهیونیست ها آغاز شد و ارتش های کلاسیک سوریه، مصر 
و اردن را ظرف شش روز شکست دادند و ۲۱ هزار کشته 
و ۴۵ هزار مجروح و ۶ هزار اسیر از ارتش این سه کشور 

برجا ماند.
خطیب نماز جمعه تهران اظهار کرد: در جنگ چهارم در 
۱۹۷۴ میلادی با خیانت بسیاری از سیاستمداران، نهایتاً 
رژیم صهیونیستی پیروز شد. صهیونیست ها در این جنگ 
۲۸۰۰ کشته و اعراب ۱۸۵۰۰ کشته داشتند. اما با پیروزی 
انقلاب اسلامی صحنه تغییر کرد و زلزله ای در جهان رخ 

داد که راه را برای اقتدار امت اسلام هموار کرد.

ابوترابی فرد گفت: صهیونیست ها پس از انقلاب اسلامی 
هفت جنگ با لبنان، مقاومت اسلامی و حماس داشته اند 
و در تمامی آن ها شکست خورده اند. در این جنگ های 
هفتگانه هیچ دولت عربی و لشکرهای کلاسیک حضور 
نداشتند بلکه انقلاب اسلامی و شجاعت و معنویت و 

عقلانیت و ایثار قد علم کرد.
وی یادآور شد: در ۱۹۸۲ میلادی صهیونیست ها در میانه 
جنگ تحمیلی استکبار جهانی به ایران، تا ۱۸ سال جنوب 
لبنان را در دست خود داشتند اما در سال ۲۰۰۰ بود که 
مقاومت لبنان با همراهی مسیحیان لبنانی و فرماندهی 

سیدحسن نصرالله و حملات پی درپی نظامی صهیونیست ها 
را که هزینه های گزافی در جنوب لبنان پرداخت کرده 
بودند، مجبور به عقب نشینی کامل کردند؛ جز در برخی 

حوزه ها که از سوی رزمندگان آزاد خواهد شد.
خطیب نماز جمعه تهران اظهار کرد: در سال ۲۰۰۶ 
میلادی صهیونیست ها تهاجمی برای محو و خلع سلاح 
حزب الله و تغییر نقشه خاورمیانه آغاز کردند و نتیجه این 
جنگ شکست رژیم صهیونی و افزایش روحیه مقاومت و 

جایگاه حزب الله بود.
وی گفت: صهیونیست ها با حدود ۳۰۰ هزار نیروی نظامی 
و انواع جنگنده و تانک و ناوچه ها و هلیکوپتر بعد از ۳۳ روز 
مقاومت و ایستادگی و فرماندهی هوشمندانه سیدحسن 
نصرالله و اندیشه های الهام بخش سردار سلیمانی ها و سردار 

نیلفروشان ها، تقاضای آتش بس کردند.
امام جمعه موقت تهران با بازخوانی دیدگاه کارشناسان 
غربی درباره تاثیر عملیات وعده  صادق ۲، اظهار کرد: در 
این شرایط باید امت اسلام بر اصول عقلانیت، معنویت، 
شجاعت و ایستادگی و وحدت کلمه بر کلام خدا، پیامبر 

اسلام و اهل بیت او هم پیمان باشند.
وی با گرامیداشت یاد شهید سیدحسن نصرالله، تأکید 
کرد: رهبر بزرگ، نستوه، شجاع، عالم، اقتدار آفرین 
حزب الله شهید سیدحسن نصرالله، در طول بیش از سه 
دهه مدیریت، فرماندهی نهاد علمی، اخلاقی، سیاسی و 
نظامی حزب الله، به عنوان بازوی قدرتمند رهبر فرزانه 
جهان اسلام در برافراشتن خیمه اسلام در جهان نقش 

بی بدیلی ایفا کرد.
ابوترابی فرد گفت: امروز شیخ حسن نصرالله ها، هنیه ها، 
سنوارها، نیلفروشان ها و دیگر مجاهدان، نماد ایستادگی 
برای رضایت حق هستند و این مجاهدت برای سعادت 

انسان و توسعه سعادت در جاده انسانی هستند.
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امام جمعه موقت تهران: 

عاشورا در غزه جریان دارد

محمد باقر قالیباف گفت: خدا نگذرد از کسانی که 
می خواهند تخم تفرقه را در کشور عزیز ما بپاشند.

محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی صبح 
امروز در اجلاسیه ملی شهدای وحدت در مشهد مقدس 
گفت:  برگردیم و به عقب نگاه کنیم، آن روزهای 
کربلای ۵ را به یاد آوریم، روزهایی که برای یک موفقیت 
رفتیم، اما آنچنان فشار دشمن بر ما زیاد بود که از خدا 
می خواستیم فقط فرصتی داشته باشیم تا پیکر دوستان 
شهید را به عقب برگردانیم تا پاسخگوی مادر و پدر 
شهدا باشیم و دشمنان به ما متلک می گفتند کجاست 
که می گفتید راه قدس از کربلا می گذرد؟ اما ۸ سال 
جنگیدیم و روزهای آخر هم در جاده اهواز - خرمشهر 
با تانک دشمن جنگیدیم. امروز کجاییم؟ امروز دقیقا 
تحقق همان شعار امام )ره( و رهبری است ، امروز در 
مرزهای محاصره شده رژیم صهیونیست کودک کش 
بیش از ۱۴۰۰ کیلومتر دورتر از مرزهای ایران اسلامی، 
امت اسلامی با این جنایتکار در آنجا داریم می جنگیم. 
پس امام )ره( ما درست گفت، »راه قدس از کربلا 
می گذرد«. این مراسمات به بنده و همه جوانان امت 
اسلامی یادآوری می کند که سنت های الهی پابرجاست 

و هرگز نه تبدیل می شوند و نه تحریم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر لزوم وجود 
وحدت در کشور ادامه داد:  باورمان باشد انقلاب 
اسلامی و امام )ره( ما به ما یاد داد، رهبر معظم انقلاب 
به ما یاد دادند، شهید محمدزاده ها، شهید شوشتری ها، 
شهید سلیمانی ها به ما اهل شیعه، به ما اهل سنت یاد 
دادند، نه تنها ما شیعیان یاد کنیم با کلامان بگوییم 
برادر عزیز اهل سنت، نه، امروز شهید سلیمانی، شهید 
شوشتری، شهید محمدزاده و شهدای عزیز به ما یاد 
دادند شهدای اهل سنت و شهدای اهل تشیع به ما یاد 
دادند که امروز نه تنها اهل سنت برادر ماست، بلکه اهل 
سنت جان ماست. ما با حماس با حزب الله با مبارزه با 

داعش برای دفاع از ناموس اهل سنت، برای دفاع از 
اسلام برای دفاع از انسانیت، برای دفاع از تشیع و برای 
 پا برجا ماندن حکم الهی جان دادیم. پس شما جان 

و برادر ما هستید.
وی تاکید کرد: خدا نگذرد از کسانی که امروز می خواهند 
تخم تفرقه را در کشور عزیز ما بپاشند. آنهایی که 
در کلام و رفتار عمله انگلیس و آمریکا هستند و به 
کشور و اسلام خیانت می کنند. ما پای اسلام و انقلاب 
ایستاده ایم. ما با وحدت و توحید کلمه انقلاب را به 
پیروزی رساندیم و بدون شک رمز تداوم انقلاب هم 
در این مسیر است و ما با عقلانیت انقلابی و اسلامی 
بر این باوریم که هرگز بر اساس قومیت و مذهب و 
جنسیت جامعه را خط کشی نکنیم. هرکه اینگونه 
خطکشی کرد به جامعه، امت اسلامی، کشور آرمانهای 
 شهدا و امام )ره( و رهبر انقلاب و جوانان این کشور ظلم 

کرده است.
قالیباف بیان کرد: ما به فرمان مقام معظم رهبری به 
دنبال ایران قوی هستیم. آنچه که دشمن ایران قوی 
است، دوقطبی کردن جامعه است. آنچه باعث ضعیف 
شدن کشور و جامعه و امت اسلامی می شود، تفرقه است. 
کشور آنجایی ضعیف می شود که ما مردم و جامعه را با 
سلایق مختلف طرد کنیم. امروز همگی مکلف هستیم 
که انسجام اسلامی و اجتماعی را روزبه روز تقویت کنیم 

و برای قوی شدن، دو خط قرمز داشته باشیم. 
رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید بر اینکه حفظ 
عزت امت اسلامی خط قرمز بعدی است، عنوان کرد: 
ما نباید بترسیم، از که می ترسیم؟ از دشمن بزدلی که 
علی رغم برخورداری از امکانات و تجهیزات، هیچ بویی از 
انسانیت نبرده است؟ چرا باید بترسیم؟ فقط باید از خدا 
بترسیم و اگر از خدا ترسیدیم از هیچ کس نمی هراسیم. 
بدانید که امت اسلامی جان و مال خود را می دهد، اما 

هرگز عزت خود را نمی دهد.

محمد باقر قالیباف:
خدا نگذرد از کسانی که می خواهند تخم تفرقه بپاشند

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس درباره صدور احکام 
معلمان بازنشسته، گفت: احکام معلمان بازنشسته ۱۴۰۰ 
تا ۱۴۰۲ متناسب با قانون رتبه بندی معلمان صادر شد.
احساس عظیمی راد سخنگوی کمیسیون آموزش و 
تحقیقات مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با فارس با 
اشاره به »صدور احکام معلمان بازنشسته ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۲ 
متناسب با قانون رتبه بندی معلمان«، گفت: در حوزه 
بازنشستگان معلم ۲ دغدغه وجود داشت. یک دغدغه 
مربوط به بازنشستگانی بود که ۳۱ شهریور ۱۴۰۰ تا 
۶ماهه دوم سال  ۱۴۰۰ بودند. همان طور که مستحضرید 
در سال ۱۴۰۰ قانون رتبه بندی معلمان اجرا شد، منتها 
این معلمین به دلیل این که ۳۱ شهریور بازنشسته شدند 
قانون رتبه بندی به دلایل نامعلومی برای این معلمان در 
احکامشان لحاظ نشد. وی افزود: دغدغه بعدی راجع به 
معلمین سال ۱۴۰۲ بود. یعنی بازنشستگانی که در سال 
۱۴۰۲ بازنشسته  شدند. وزارتخانه و صندوق بازنشستگی 
پاداش و معوقات، تغییر ضریب رتبه بندی در احکام این 

معلمان را انجام نداده بودند. 
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس عنوان 
کرد: این معلمان نیز در اقصی نقاط  کشور به نمایندگان 
مراجعه می کردند. چند بار نامه به آقای صحرایی وزیر 
سابق آموزش وپرورش زدیم و خواستار رسیدگی شدیم. 
حتی به سازمان برنامه وبودجه و صندوق بازنشستگی 
کشوری ارجاعی دادیم و این سازمان اخیراً به ما پاسخ 
داد. عظیمی راد با اشاره به پیگیری های مجلس برای 
رتبه بندی معلمان، گفت: از آقای کاظمی وزیر جدید 
آموزش وپرورش نیز پیگیری های زیادی کردیم. نامه های 
زیادی به ایشان نوشتیم. آخرین نامه نیز چهارشنبه 

همین هفته بود که جلسه ای با وزیر داشتیم.
سخنگوی کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به مشکلات مابین وزارتخانه، 
سازمان برنامه و صندوق بازنشستگی، گفت: خوشبختانه 

تفاهم نامه ای بین وزارتخانه، سازمان برنامه وبودجه و 
صندوق بازنشستگی اتفاق افتاد که متأسفانه مطلع 
شدیم صندوق و سازمان برنامه ایراداتی گرفتند. در واقع 
خودشان توافقاتی کردند، اما دوباره اشکالاتی بر نحوه 

اجرای کار گرفتند.
عظیمی راد تصریح کرد: جلسه ما با وزیر پیرامون همین 
ایرادات صندوق بازنشستگی و سازمان برنامه بود. مجدداً 
درخواست بازنشستگان را به وزیر دادیم. نامه ای هم 
زدیم که تلاش کنند مشکل مرتفع شود. خوشبختانه 
وزیر در آن جلسه گفتند که پیگیر موضوع هستند و 
تقریباً مشکلات اصلی حل شده است. وی در ادامه 
گفت: مطلع شدیم چند ساعت پس از جلسه ما با وزیر 
احکام به صورت قطعی تغییر کرده است. یعنی صندوق 
بازنشستگی کشوری بر اساس آماری که وزارتخانه 
داده احکام را اصلاح و رتبه بندی را بر اساس احکام 
جدید لحاظ کرده است. سخنگوی کمیسیون آموزش 
و تحقیقات مجلس شورای اسلامی تشریح کرد: بخشی 
از بدهی سازمان برنامه وبودجه و وزارتخانه که ناشی از 
پاداش برای این عزیزان می شد، بخشی از این پاداش نیز 
پرداخت شده است. البته همه پاداش نیست. به هرحال 
پاداش معلم ها هم باید کامل پرداخت شود، اما دغدغه 
اصلی که بحث احکام معلمان بازنشسته بود که متناسب 

با رتبه بندی باشد، انجام شد.
عظیمی راد با اشاره به وضعیت پاداش معلمان بازنشسته، 
گفت: طی تماسی که با بازنشستگان داشتیم، تأیید 
کردند که موضوع رتبه بندی در احکام لحاظ و بارگذاری 
شده است . فقط دغدغه ای که باقی مانده موضوع پاداش 
است که تا الان ۴۰ درصد بیشتر پرداخت نشده 
است. امیدواریم با صحبت هایی که با وزیر داشتیم و 
با پیگیری هایی که از صندوق بازنشستگی و سازمان 
برنامه وبودجه انجام خواهیم داد ۶۰ درصد مابقی هم 

پرداخت شود .

سخنگوی کمیسیون آموزش مجلس مطرح کرد:
نقش مجلس در صدور احکام رتبه بندی معلمان بازنشسته

 مراسم بزرگداشت شهید نیلفروشان 
در اصفهان و تهران برگزار می شود

سپاه پاسداران ضمن تشکر از حضور گسترده اقشار مختلف مردم ایران به ویژه 
در شهرهای مشهد، قم، تهران و اصفهان و همچنین از همه ارادتمندان انقلاب 
اسلامی در عتبات عالیات و کشور عراق در مراسم تشییع و خاکسپاری سردار 

سرلشکر پاسدار شهید عباس نیلفروشان از برگزاری مراسم بزرگداشت آن شهید 
عزیز خبر داد.

متن اطلاعیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی به شرح زیر است:
با تشکر از حضور گسترده اقشار مختلف مردم قدرشناس و صمیمی ایران به ویژه 
در شهرهای مشهد، قم، تهران و اصفهان و همچنین تشکر از همه ارادتمندان 
انقلاب اسلامی در عتبات عالیات و کشور عراق در شرکت در مراسم تشییع و 
خاکسپاری سردار سرلشکر پاسدار شهید عباس نیلفروشان، مراسم بزرگداشت 

آن شهید عزیز به شرح زیر برگزار خواهد گردید:
۱( اصفهان؛ 

زمان: شنبه ۲۸ مهرماه ساعت ۰۸۳۰ الی ۱۱ صبح
مکان: سالن گلستان شهداء

۲( تهران؛ 
زمان: سه شنبه اول آبان ماه، ساعت ۱۵۰۰ الی ۱۷۰۰ بعد از ظهر

مکان: میدان سپاه، خیابان سپاه، حسینه فاطمه الزهرا )س(

کارشناس مسائل منطقه با بیان اینکه مجمع عمومی سازمان ملل قطع نامه ای 
صادر کرد و از همه کشورها درخواست کرد، رژیم صهیونیستی را تحریم 

کنند،گفت: این نشان می دهد که زیرساخت حقوقی رژیم از بین رفته است.
سعدالله زارعی کارشناس مسائل منطقه پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
که در دانشگاه تهران برگزار شد به تبیین آخرین وضعیت منطقه پرداخت و با 
بیان اینکه آنچه در غزه و لبنان مشاهده می کنیم، عملیات پدافندی آمریکا و 
کشورهای غربی در مقابل انقلاب اسلامی است و این کامل ترین کلمه ای است 
که می شود در توصیف این درگیری ها و جنگ ها بیان کرد، گفت: »موشه دایان« 
نخست وزیر اسبق رژیم غاصب، بعد از پیروزی انقلاب اسلامی یک جمله معروفی 
دارد و می گوید که با وقوع انقلاب اسلامی، زلزله ای در ایران شد که خاورمیانه را 

خواهد لرزاند و به دنبال آن دنیا خواهد لرزید.
وی با یادآوری اینکه حدود سه سال پیش نیز، معاون سرویس جاسوسی خارجی 
اسرائیل در یک عبارتی که در یک مقاله ای به چاپ رسید، عبارتی دارد که 
می گوید ما کلیه عوامل بقاء خود را از دست داده ایم، این اعتراف آنها به وضعیتی 
است که در آن قرار گرفته اند، گفت: بنابراین آنچه که ما امروز در این صحنه 
حساس منطقه شاهد هستیم، به معنای واقعی کلمه جنگ سرنوشت اسلام و 
غرب و اسرائیل است، اما این صحنه در پیشانی و مقدمه، نزاعی است که جهان 

غرب علیه جهان اسلام به راه انداخته است.
کارشناس مسائل منطقه به موضع گیری رئیس جمهور فرانسه درقبال خاومیانه 
اشاره کرد و یادآور شد: مکرون گفته بود، اگر ما در خاورمیانه باشیم در قدرت 
خواهیم بود و اگر نباشیم در دنیا نیستیم. فرهنگ آسیایی دارد جهان را فرا 

می گیرد. زارعی خاطرنشان کرد: همین چند روز گذشته، شورای اتحادیه اروپا و 
شورای همکاری خلیج فارس جلسه مشترکی در بحبوحه زمانی که اسرائیلی ها 
شدیدترین جنایات را علیه فلسطین فلسطینی ها و لبنانی ها و در واقع علیه امت 

اسلامی انجام داده است، برگزار می کنند.
وی با بیان اینکه سران خودفروخته منطقه در جلسه با سران اتحادیه اروپا 
فلش حمله را به سمت جمهوری اسلامی می گیرند و ادعای اراضی علیه ایران 
را مطرح می کنند،اظهار کرد: در واقع این اعلامیه مشترک نشان داد که پشت 
صحنه جبهه اسرائیل و جنایاتی که علیه مردم فلسطین و لبنان به راه انداخته 

شده، چه کسانی هستند.
کارشناس مسائل منطقه تاکید کرد: بعضی ها نقش خود را خیلی آشکار بیان 
نمی کنند، اما این مسائل وضع آنها را برملا می کند. سکوت و بی عملی دولت های 
عربی در برابر جنایاتی که علیه ساکنان سنّی فلسطین و غزه طی یک سال 
گذشته انجام شده همنوایی با جبهه ای بود که نقش ضدیت با اسلام و مسلمین 
را مشخص می کرد. زارعی با بیان اینکه سیاست آمریکا در جنگ لبنان و غزه، 
تثبیت اسرائیل در منطقه است، اظهار کرد: آمریکا عقده شکست های پی در 

پی در جنگ هایی که علیه سوریه، لبنان و یمن صورت گرفته را دارد و در 
صحنه ای که با آن رو به رو هستیم با بازگذاشتن دست اسرائیل می خواهد انتقام 
شکست های خود را از امت اسلامی بگیرید. وی تصریح کرد: مجمع عمومی 
سازمان ملل قطع نامه ای صادر کرد و از همه کشورها درخواست کرد، رژیم 
صهیونیستی را تحریم و اموال کشورهایی که به اسرائیل در این جنایت کمک 
می کنند را مصادره کنند. ۱۲۴ کشور به این قطعنامه رأی مثبت دادند و تنها ۱۴ 
کشور از جمله آمریکا و آرژانتین به آن رأی ندادند؛ در یک سال ۱۱ قطع نامه 
علیه اسرائیل صادر شده و این حاکی از آن است که زیرساخت حقوقی رژیم از 
بین رفته برای آنکه به وجود آورنده رژیم صهیونیستی، قطعنامه سازمان ملل بود.

کارشناس مسائل منطقه افزود: آمریکایی ها و اسرائیلی ها هیچ توجیه مشروعی 
درباره آنچه که در این صحنه انجام دادند را ندارند و فقط تنها راهی که 
می شناسند، استفاده از بمب های ۲۰۰۰ پوندی علیه مردم لبنان، برای به تسلیم 

واداشتن مقاومت در برابر خودشان است.
زارعی با تاکید براینکه سرنوشت جنگ را بمب ها تعیین نمی کنند، افزود: بلکه 
سرنوشت جنگ را خداوند قادر و استقامت مردم به پاخواسته و مجاهدت ها رقم 
می زند. وی اضافه کرد: در این جنگ، حزب الله لبنان در برابر جنایت ها برگ 
برتر را در اختیار دارد. مشاهده کردید که دشمن با انفجار پیجرها تلاش کرد 
اخلال اساسی در ارتباطات بوجود آورد اما در ۲ هفته اخیر حزب الله توانست 
تمام سیستم های خود را تغییر دهد. کارشناس مسائل منطقه گفت: مقاومت در 
خط مقدم مشغول جنگ نرم است و همزمان به پشت جبهه دشمن هم نفوذ 

کرده و ضربات پی در پی وارد می کند.

سخنران پیش از خطبه های نماز جمعه تهران:
 زیرساخت حقوقی رژیم صهیونیستی 

از بین رفته است

فرهاد خادمی

اخبار


